01 HBA1C HEMOGLOBINA GLICADA Cl 257 

Marca: ZYBIO Lote: 

Unid. 
CX 

Quant. 
10,00 

\ Ar. Unit, 
296,00 

Vir. Total 
2.860,00 

Valor Untado' DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS 

Valor Total. DOIS MIL. OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS 

02 TROPONINA TC/ 257 CX 1,00 522,50 522E0 

Marca: ZYBIO Lote: 
Valor Untano QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS 

Valor Total' QUINHENTOS E VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS 

03 PROTEINA C REATIVA C/ 257 CX 1,00 375,25 375 25 

Marca: ZYBIO Lote: 

Valor Unitário TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS 

Valor Total- TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS

[...]

Valor Total- QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS 

05 TSH Cl 257 - EQUIP CX 1,00 466,00 466

Marca: ZYBIO Lote: 

Valor Uritãnci QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS 

Valor Total QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS 

06 713 Cl 251 CX 1,00 456,00 456,00 

Marca: ZYBIO Lote: 

Valor Untaho QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS 

Valor Total QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS 

07 74 Cl 261 CX 1,00 456,00 466,00 

Marca: ZYBIO Lote: 
Valor Unitário, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS 

Valor Total QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS 

08 TUBO DE COLETA EDTA 163 4ML 13X75MM Cl SOUND REF 454036 RC 30,00 28,60 798,00 

Marca: GREINER Lote: 

Valor Unitário.

[...]

18 TTPA COAGULACAO 200 TESTES KT 12,00 194,76 233/":

Marca: WAMA Lote: 
Valor Unitário CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS 

Valor Total DOIS MIL, TREZENTOS E TRINTA E SETE REAIS 

20 PSA SEMI QUANTITATIVO ECO TESTE- KIT Cl 20 CASSETE UN 13,00 142,41 

Marca: ECO Lote: 
Valor Unitário. CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

Valor Total. UM MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS 

21 URIACTION 10 REF.122/100 C/100 TIRAS KT 60,00 60,16 

Marca: LABTEST Lote: 

Valor Unitário' CINQUENTA REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS 

Valor Total:

[...]

22 HDL REF 145-1/80 KT 24,00 363,40 

Marca: LASTEST Lote: 
Valor Unitário' TREZENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

Valor Total OITO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

032 CMV IGG/IGM ECO TESTE KIT COM 26TESTES KT 12,00 313,40 

Marca: ECO Lote: 

Valor Untam TREZENTOS E TREZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

Valor Total TRES MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS 

39 BILI-T LIQUIFORM REF 94-1/104 KT 30,00 161,41 

Marca: LABTEST Lote: 

Valor Untano. CENTO E SESSENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

Valor Total' QUATRO MIL OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E QUINZE CENTAVOS 

40 BILI-D LIQUIFORM REF 93-1/104 KT 30,00 136,90 

Marca: LABTEST Lote: 

Valor Unitário: CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS